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Yhteistyösopimus rakennuttajien välille Paasikivenkatu-Sepänkatu-Näsijärvenkatu 
kaukolämpö-, vesihuolto-, hulevesi ja kadunsaneerausurakka
TRE:5415/02.07.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Katri Naulo, puh 040 801 6003, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi  
 

Valmistelijan yhteystiedot
Rakennuttamispäällikkö Petri Kantola, puh. 050 364 6095, 
rakennuttajainsinööri Anne Ravaska, puh. 040 806 3906, etunimi.
sukunimi@tampere.fi  
 

Päätös
Tampereen kaupungin, Tampereen Vesi Oy:n (3381716-4), Tampereen 
Energia Oy:n (0153791-8) ja Tampereen Energia Sähköverkko Oy:n 
(1950681-0) välinen yhteistyösopimus koskien Paasikivenkatu-Sepänkatu-
Näsijärvenkatu kaukolämpö-, vesihuolto-, hulevesi ja 
kadunsaneerausurakkaa hyväksytään.

Sopimuksen allekirjoittaa Tampereen kaupungin puolesta 
Rakennuttamispäällikkö Petri Kantola.

Sopimuksessa on sovittu tilaajien välisestä yhteistyöstä ja 
kustannustenjaosta. Sopijaosapuolet ovat Tampereen kaupunki, 
Tampereen Vesi Oy (3381716-4), Tampereen Energia Oy (0153791-8) ja 
Tampereen Energia Sähköverkko Oy. Urakkasopimusvaiheessa ja urakan 
aikana Tampereen kaupunki, Tampereen Vesi Oy, Tampereen Energia Oy 
ja Tampereen Energia Sähköverkko Oy toimivat urakan tilaajina ja 
urakkasopimuksen allekirjoittajina. Yhteyshenkilönä Tampereen 
kaupungilla toimii rakennuttamispäällikkö Petri Kantola.   

Perustelut
Tampereen kaupunki osallistuu Paasikivenkatu-Sepänkatu-
Näsijärvenkatu kaukolämpö-, vesihuolto-, hulevesi ja 
kadunsaneerausurakan toteuttamiseen yhteistyössä Tampereen Vesi Oy:
n (3381716-4), Tampereen Energia Oy:n (0153791-8) ja Tampereen 
Energia Sähköverkko Oy:n (1950681-0) kanssa sopimuksen mukaisesti. 
Tampereen kaupungin osuus hankkeesta koskee Paasikivenkatu välin 
Sepänkatu-Näsijärvenkatu kadunrakennustöitä ja liittymäjärjestelyitä 
sekä kaikkia hulevesiviemäröintejä rakennussuunnitelmien mukaisesti. 

Paasikivenkatu-Sepänkatu-Näsijärvenkatu kaukolämpö-, vesihuolto-, 
hulevesi ja kadunsaneerausurakka sisältyy Tampereen kaupungin 
Kaupunkiympäristön palvelualueen Viiden tähden keskusta -
kehitysohjelman vuosisuunnitelmaan 2025-2026. 
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Tampereen kaupungin Hallintosäännön (34 §, kappale 2, kohta 4) 
perusteella palvelualueen johtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä 
palvelujen hankinnasta, luovuttamisesta ja vuokrauksesta sekä 
sopimusten hyväksymisestä lautakunnan vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Tampereen Vesi Oy, Tampereen Energia Oy, Tampereen Energia 
Sähköverkko Oy, Mikko Nurminen, Anne Ravaska, Milko Tietäväinen, Petri 
Kantola

Allekirjoitus

Johtaja Mikko Nurminen
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Oikaisuvaatimus
§ 41

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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